台灣電力股份有限公司彰化區營業處

【第三型再生能源發電系統電能購售契約＿契約相關問題】

題項 問題 說明

一 請問第三型再

生能源發電系

統電能購售契

約簽約時，應該

檢 附 哪 些 文

件？

(一)有關第三型再生能源發電系統電能購售契約簽約應備文件，請參考下列說明：

1、 如為新設機組，請參閱「說明_契約檢附文件及填寫說明(單機組)」，請使用「108年條例修正版」契約範本。

2、 如為增設機組，請參閱「說明_契約檢附文件及填寫說明(多機組)」辦理增設修約。另請依下列原則使用契約範本：

(1)倘同電號之前機組係於 108年 5月 3日以後完成簽約，本次增設請使用「108年條例修正版」契約範本。

(2)倘同電號之前機組係於 108年 5月 2日以前完成簽約，本次增設請使用「條例版」契約範本。

(二)前揭契約範本已公布於本公司網站「首頁/規章條款-再生能源類/再生能源發電系統電能購售契約範本」，請自行下載使用。

二 請問如何辦理

契約轉讓？

(一)如再生能源發電設備係併接外線，請依「契約轉讓自主檢核表&契約轉讓暨承受協議書」檢附契約轉讓應備文件，至「契約

轉讓暨承受協議書」之填寫方式，可參「說明_契約轉讓暨承受協議書填寫說明」。

(二)如再生能源發電設備係併接內線，於申請契約轉讓前，請先洽本處營業課（電話：04-7256461，分機 6113）確認應備文件

後，再依「契約轉讓自主檢核表&契約轉讓暨承受協議書」檢附契約轉讓應備文件，謝謝。

三 請問如何變更

入 戶 匯 款 帳

戶？

(一)請依下列原則提出申請：

1、 如已正式躉售，或同契約編號之前機組已完成簽約：請發函並檢附變更後之入戶匯款申請書正本及存摺封面影本 1式 3

份，前揭函文可參考「函文參考_正式躉售後變更匯款帳戶」。

2、 如尚未正式躉售：請檢附變更後之入戶匯款申請書正本及存摺封面影本 1式 3份，無須發函，惟請註明申請日期。

(二)入戶匯款申請書之地址請填「再生能源電能躉購電費通知單」之地址及郵遞區號，例如：「（○○○○○）彰化縣○○號」。

四 請問完成簽約

後，如何辦理變

更印鑑？

(一)請發函申請變更：

1、 如設置者為公司，請參考「函文參考_變更印鑑(公司)」檢附「變更印鑑切結書」、設置者身分證明文件（無須檢附納稅

證明）、入戶匯款申請書正本及存摺封面影本。惟如變更後之印鑑與公司登記使用之印鑑不同，請另檢附「印鑑授權書」。

又，如公司之負責人亦為法人時，請另檢附「指定代表人授權書」。

2、 如設置者為自然人，請參考「函文參考_變更印鑑(自然人)」檢附「變更印鑑切結書」、身分證影本、入戶匯款申請書

正本及存摺封面影本。

(二)前揭「變更印鑑切結書」、「印鑑授權書」及「指定代表人授權書」參考範本，可來信索取（本處營業課專用信箱：

d1060303@taipower.com.tw），電子郵件主旨請註明欲索取之參考範本名稱、契約編號、設置者為公司或自然人，例如：「請

貴處提供○○○○○參考範本（08-PV-○○○-○○○○；公司）」。

※如有其他簽約相關疑問，請洽本處營業課（電話：04-7256461，分機 6113、6115），謝謝。